[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.09.2015 года  № 369-Р

г. Камышлов

   О перекрытии движения автотранспорта 26 сентября 2015 года
В целях обеспечения безопасности дорожного движения и общественного порядка при проведении Всероссийского дня бега «Кросс нации - 2015»
1.Рекомендовать  начальнику Межмуниципального отдела МВД РФ «Камышловский» полковнику полиции Шкаеву В.Н. на период проведения Всероссийского дня бега «Кросс нации - 2015» 26 сентября 2015 года:

1.1. Перекрыть движение частного автотранспорта в городе Камышлове по следующим улицам:

1.1.1. Карла Маркса: от улицы Урицкого до улицы Ленина с 9.00 часов до 17.00 часов;

1.1.2. Ленина: от улицы Комсомольская до  улицы Энгельса с 12.00 часов до 17.00 часов (кроме общественного транспорта);

1.1.3. Маяковского: от улицы Карла Маркса до улицы Свердлова с 09.00 часов до 17 часов;

1.1.4. Свердлова: от улицы Маяковского до улицы Розы Люксембург с 12.00 часов до 17.00 часов;

1.1.5. Розы Люксембург: от улицы Свердлова до улицы Карла Маркса с 12.00 часов до 17.00 часов;

1.1.6. Карла Маркса: от улицы Розы Люксембург до улицы Урицкого с 12.00 часов до 17.00 часов.

1.2. Обеспечить сопровождение участников Всероссийского дня бега «Кросс нации - 2015» 26 сентября 2015 года с 13:00 по маршруту.
2. Данное распоряжение опубликовать на официальном сайте Камышловского городского округа и в газете «Камышловские известия».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа по социальным вопросам Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа                                      М.Н. Чухарев
[image: image2.jpg]E§§ ut §§§ uk

yn. MasKoscKoro

1. Posel loxcemsypr

eoudeyy pudey uk

200m
e

aé% eudey uf §§ eudey uf

CTAPT/®UHL

yn. Masascroro